
UCHWAŁA NR X/62/2015
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Malechowie za 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z. U. 2013 r., poz. 
594, 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072 ), art. 121 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej ( t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 618) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. 
Dz.U. 2013 r., poz. 330, 613; z 2014 r. poz. 768, 1100; z 2015 r. poz. 4), Rada Gminy Malechowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie za 2014 r. 
zawierające:

1) bilans,

2) rachunek zysków i strat - wariant porównawczy,

3) sprawozdanie z działalności, za 2014 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Malechowo oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

JOLANTA Kieres

Id: 53E9E7CD-D92B-4F13-A7F0-9170D2D93DE0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/62/2015

Rady Gminy Malechowo

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Id: 53E9E7CD-D92B-4F13-A7F0-9170D2D93DE0. Podpisany Strona 1



Id: 53E9E7CD-D92B-4F13-A7F0-9170D2D93DE0. Podpisany Strona 2



Id: 53E9E7CD-D92B-4F13-A7F0-9170D2D93DE0. Podpisany Strona 3



Id: 53E9E7CD-D92B-4F13-A7F0-9170D2D93DE0. Podpisany Strona 4



Id: 53E9E7CD-D92B-4F13-A7F0-9170D2D93DE0. Podpisany Strona 5



Id: 53E9E7CD-D92B-4F13-A7F0-9170D2D93DE0. Podpisany Strona 6



Id: 53E9E7CD-D92B-4F13-A7F0-9170D2D93DE0. Podpisany Strona 7



Id: 53E9E7CD-D92B-4F13-A7F0-9170D2D93DE0. Podpisany Strona 8



Id: 53E9E7CD-D92B-4F13-A7F0-9170D2D93DE0. Podpisany Strona 9



Id: 53E9E7CD-D92B-4F13-A7F0-9170D2D93DE0. Podpisany Strona 10



Id: 53E9E7CD-D92B-4F13-A7F0-9170D2D93DE0. Podpisany Strona 11



Id: 53E9E7CD-D92B-4F13-A7F0-9170D2D93DE0. Podpisany Strona 12



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 121 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej:

1. Nadzór nad podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą sprawuje podmiot tworzący.

2. Podmiot tworzący sprawuje nadzór nad zgodnością działań podmiotu leczniczego niebędącego
przedsiębiorcą z przepisami prawa, statutem i regulaminem organizacyjnym.

3. W ramach nadzoru podmiot tworzący może żądać informacji, wyjaśnień oraz dokumentów od organów
podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą oraz dokonuje kontroli
i oceny działalności tego podmiotu.

4. Kontrola i ocena, o których mowa w ust. 3, obejmują w szczególności:

1) realizację zadań określonych w regulaminie organizacyjnym i statucie, dostępność
i jakość udzielanych świadczeń zdrowotnych;

2) prawidłowość gospodarowania mieniem oraz środkami publicznymi;

3) gospodarkę finansową.

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości roczne sprawozdanie finansowe
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Malechowie podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający jakim jest Rada
Gminy Malechowo.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 53E9E7CD-D92B-4F13-A7F0-9170D2D93DE0. Podpisany Strona 1


		2015-06-29T14:23:25+0200
	JOLANTA KIERES




